

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

17/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:20:05
241402414 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.347-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080674930019741910600000185630000490603

BENEFICIARIO:
ELECON INDUSTRIA COMERCIO LTDA

NOME FANTASIA:
ELECON INDUSTRIA COMERCIO LTDA

CNPJ: 43.486.604/0001-00

BENEFICIARIO FINAL:
ELECON INDUSTRIA COMERCIO LTDA

CNPJ: 43.486.604/0001-00

PAGADOR:
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 31.702
DATA DE VENCIMENTO 18/03/2021
DATA DO PAGAMENTO 17/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO 4.906,03
VALOR COBRADO 4.906,03

NR. AUTENTICACAO D.BC5.087.249.FD6.488

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD110496 REINALDO B DOS REIS
JD138557 SORAYA TRANI FERREI

17/03/2021 11:04:44

17/03/2021 12:20:04

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

IDENTIFICAÇÃO DO EMI		TE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		DAN		CHAVE DE ACESSO		5521 0343 4866 0400 0100 5500 0000 2141 4514 2022 9832		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e		www.nfe.fazenda.gov.br/portal		ou no site da Sefaz Autorizadora		135210281768613 15/03/2021 15:29:37		CNPJ		43.486.604/0001-00		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03																											
ELECON		A serviço segura para suas instituições		www.elecon.com.br		ELECON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R PROFESSOR JOAO CAVALHEIRO SALEM, 617 - PARQUE DAS NACOES		07243-580 GUARULHOS - SP		FONE: (11) 2066-4100		notafiscal@elecon.com.br		000.214.145		SÉRIE 0		FOLHA 1/2		0-ENTRADA		1-SAÍDA		1		000.214.145		0-ENTRADA		1-SAÍDA		0-ENTRADA		1-SAÍDA		0-ENTRADA		1-SAÍDA																									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDA PRODUTOS		INSCRIÇÃO ESTADUAL		796.325.880.116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		NOME / RAZÃO SOCIAL		IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS. DE SOROC.		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03													
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO		SOROCABA		UF		SP		FONE / FAX		(15) 98969-7380		INSCRIÇÃO ESTADUAL		18013-002		CNPJ		71.485.056/0001-21		DATA DA EMISSÃO		15/03/2021		DATA DA SAÍDA		HORA DA SAÍDA		TOTAL DOS PRODUTOS		4.709,36		TOTAL DA NOTA		4.906,03	
CÓDIGO		225063		PRODUTO		VERGALHAO ROSC.3/8" X 3000MM		DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		MARCA		17		ESPECIE		VOLUME(S)		QUANTIDADE		17		NOME / RAZÃO SOCIAL		RETIRA		ENDEREÇO		AV SAO PAULO, 750		MUNICÍPIO																																			

NF-e
000.214.145
SÉRIE 0

RECEBEMOS DE ELECON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
AO LADO. EMISSÃO: 15/03/2021 VALOR TOTAL: 4.906,03 DESTINATÁRIO: RRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SORCABA-SP,
ARVORE GRANDE, 18013-002-SORCABA-SP

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

DAN
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
000.214.145
SÉRIE 0
FOLHA 2/2

IDENTIFICAÇÃO DO EMI
elecon
A opção segura para suas instalações
www.elecon.com.br
ELECON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
R PROFESSOR JOAO CAVALHEIRO SALEM, 617 - PARQUE DAS NACOES
07243-580 GUARULHOS - SP
FONE: (11) 2066-4100
notafiscal@elecon.com.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PRODUCAO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 796.325.880.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

INSCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO EAN	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	V.APROX TRIBUTOS
UCT112C	UNIDUT CONICO 1.1/2" C/VED.5624	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	13,555000	27,11	28,47	5,12	1,36	18	5	9,07
001020061	BUCHA ALUMINIO 1.1/2" WETZEL	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	1,645000	3,29	3,45	0,62	0,16	18	5	1,10
001010061	ARRUELA ALUMINIO 1.1/2" WETZEL	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	1,165000	2,33	2,45	0,44	0,12	18	5	0,78
56104318T	CONDULETE FIXO LL 3" S/R C/T TRAM.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	1	130,670000	130,67	137,20	24,70	6,53	18	5	43,71
56105318T	CONDULETE FIXO LR 3" S/R C/T TRAM.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	1	130,670000	130,67	137,20	24,70	6,53	18	5	43,71
56104316T	CONDULETE FIXO LL 2" S/R C/T TRAM.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	43,560000	87,12	91,48	16,47	4,36	18	5	29,14
56105316T	CONDULETE FIXO LR 2" S/R C/T TRAM.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	1	43,560000	43,56	45,74	8,23	2,18	18	5	14,57
56101316T	CONDULETE FIXO C 2" S/R C/T TRAM.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	43,560000	87,12	91,48	16,47	4,36	18	5	29,14
56101315T	CONDULETE FIXO LR 1.1/2" S/R C/T TRAM	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	32,910000	65,82	69,11	12,44	3,29	18	5	22,02
56101315T	CONDULETE FIXO C 1.1/2" S/R C/T TRAM	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	32,910000	65,82	69,11	12,44	3,29	18	5	22,02
56114014T	VEDACAO P/ TAMPA 2" TRAMONTINA	SEM GTIN	39174090	000	5101	PCS	5	1,162000	5,81	5,81	1,05	0,00	18	5	1,29
56114013T	VEDACAO P/ TAMPA 1 1/2" TRAMONTINA	SEM GTIN	39174090	000	5101	PCS	4	1,065000	4,26	4,26	0,77	0,00	18	5	0,95
EFPR60300	SEALTUBO PRETO 3" RL 15MT ELECON	SEM GTIN	83079000	000	5101	MTS	15	27,104000	406,56	426,89	76,84	20,33	18	5	132,70
EFPR60200	SEALTUBO PRETO 2" RL 15MT ELECON	SEM GTIN	83079000	000	5101	MTS	4	11,615000	46,46	48,78	8,78	2,32	18	5	15,16
KMZGL300	CONECTOR MACHO GIRATORIO 3"	SEM GTIN	74122000	000	5101	PCS	2	65,820000	131,64	138,22	24,88	6,58	18	5	45,22
001020091	BUCHA ALUMINIO 3" WETZEL	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	2	4,455000	8,91	9,36	1,68	0,45	18	5	2,98
KMZGL200	CONECTOR MACHO GIRATORIO 2"	SEM GTIN	74122000	000	5101	PCS	4	32,910000	131,64	138,22	24,88	6,58	18	5	45,22
001020071	BUCHA ALUMINIO 2" WETZEL	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	4	3,097500	12,39	13,01	2,34	0,62	18	5	4,14
KMZGL112	CONECTOR MACHO GIRATORIO 1.1/2"	SEM GTIN	74122000	000	5101	PCS	4	1,642500	6,57	6,90	1,24	0,33	18	5	2,20
001020061	BUCHA ALUMINIO 1.1/2" WETZEL	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	4	9,680000	38,72	40,66	7,32	1,94	18	5	12,64
EFPR60112	SEALTUBO PRETO 1 1/2" METROS ELECON	SEM GTIN	73063000	000	5101	BKS	15	14,901333	223,52	234,70	42,25	11,18	18	5	72,95
0011160	ELETR.PRE-ZINC.LEVE 3/4"C/RL-TP	SEM GTIN	73071920	000	5101	PCS	15	2,400000	36,00	37,80	6,80	1,80	18	5	5,73
002260	CURVA PRE-ZINC.LEVE 3/4"X90" C/R	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	50	1,700200	85,01	89,26	16,07	4,25	18	5	28,43
56131022T	UNIDUT RETO FLEXOR 3/4" S/R	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	15	5,800667	87,01	91,36	16,44	4,35	18	5	29,10
56200072T	CONDULETE MULTIPLO X 3/4 S/T TRAMON.	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	15	1,850000	27,75	29,14	5,25	1,39	18	5	9,29
56114006T	TAMPA CEGA EST 1/2-3/4 C/PAR S/VED T	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	20	1,200000	24,00	25,20	4,54	1,20	18	5	8,03
56251052T	UNIDUT MULTIPLO 3/4"	SEM GTIN	76090000	000	5101	PCS	50	0,200000	10,00	10,50	1,89	0,50	18	5	2,48
56114052T	TAMPAO CX MULT 3/4 TRAMONTINA	SEM GTIN	7899103004793	39259090	000	5101	30	0,520000	15,60	16,38	2,95	0,78	18	5	4,15
225070	ABRACAD. D C/CUNHA 3/4"	SEM GTIN	7899103003604	73269090	000	5101	30	0,520000	15,60	16,38	2,95	0,78	18	5	4,15
225021	SAIDA LATERAL 3/4" ZINC.	SEM GTIN	7899103001785	73089010	000	5101	20	2,200000	44,00	44,00	7,92	2,40	18	10	8,64
225039	PORCA LOSANGULAR 1/4" PINO ROSQUEADO	SEM GTIN	7899103003123	73181600	000	5101	30	0,800000	24,00	26,40	4,75	2,40	18	10	3,86
225008	PORCA SEXTAVADA 1/4"	SEM GTIN	7899103001723	73181600	000	5101	1	10,700000	10,70	11,77	2,12	1,07	18	10	1,80
225009	ARRUELA LISA 1/4"	SEM GTIN	73182200	000	5101	CTO	1	5,000000	5,00	5,50	0,99	0,50	18	10	125,81
CB25117VMN	CABO FLEX 2,5MM RL 100MTS VERMELHO	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	2	200,015000	400,03	0,00	0,00	0,00	0,00		62,90
CB25117PTN	CABO FLEX 2,5MM RL 100MTS PRETO	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	200,020000	200,02	0,00	0,00	0,00	0,00		62,90
CB25117VDN	CABO FLEX 2,5MM RL 100MTS VERDE	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	200,020000	200,02	0,00	0,00	0,00	0,00		2,70
ECEPP44A	CAIXA EMBUTIR 4X4 PP AMARELA	SEM GTIN	39174090	000	5101	PCS	9	1,350000	12,15	12,15	2,19	0,00	18	18	21,76
00005	COND FLEX CORR 25MM(3/4")LARAN.X50MT	SEM GTIN	39172300	000	5101	RL	1	98,010000	98,01	17,64	0,00	0,00	0,00		

Convenio SES Nº 398/2020
Sistema de Ar Condicionado de
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509
Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 506973682-1SP
Engenheiro Civil
Irmãmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba